




						


[image: ]


		


                
        
             
            	O nás
	Projekty
	Akce
	Členové
	Orgány, komise, skupiny
	Dokumenty ke stažení
	Kontakt



            


        


        


		
		
                    
                    
                        Vyhledávání
                        
                    




		



		[image: ]


Online aplikace s veřejnými výsledky: On-line data  |  Veřejné výstupy  |  Ceníkové centrum















O projektu

AdMonitoring je projekt sledující výdaje do celoplošné internetové reklamy. Vzhledem k povaze internetu jako mediatypu nabízejícímu široké spektrum inzertních možností je AdMonitoring založen na kombinaci postupů – přímých deklaracích spolupracujících médií, monitorovacím robotovi a zpětné kontrole ve spolupráci s mediálními agenturami. Výstupy přinášejí informace o výši reklamních investic a proběhlých a aktuálních kampaních až do úrovně jednotlivých vizuálů (kreativ), které se ukládají do databáze. Mezi hlavní formy sledované reklamy patří obrázková, flashová, textová a kombinovaná reklama.

 

Data jsou publikována na měsíční bázi prostřednictvím on-line aplikace a výstupů pro uživatelské aplikace. Součástí projektu je i centrální Ceníkové centrum, které shromažďuje informace o nákupních podmínkách reklamní plochy na jednotlivých serverech a jejich sekcích.

 

Monitoring výdajů do internetové reklamy v projektu AdMonitoring stojí na 3 pilířích:

 

	Deklarativní databáze a databáze ceníků shromažďují informace o reklamě od Spolupracujících médií.
	Scanovací robot Nettrack identifikuje potenciální reklamu na všech monitorovaných Médiích.
	Interní kontrola sebraných dat a audit výstupů prováděný zejména mediálními agenturami.


 

Tyto moduly jsou mezi sebou úzce funkčně spjaty a tvoří jednotný kompaktní systém. Umožňují přijímat deklarace kampaní a jejich výkonu jak od aktivně Spolupracujících médií, tak odhad reklamního výkonu na Nespolupracujících médiích.

Kontakt

Pro technické záležitosti kontaktujte:

Nielsen Admosphere, a.s.

technický realizátor výzkumu

tel: 222 717 763-4

email: [email protected]

Pro uzavření smlouvy o účasti, případně o poskytování dat výzkumu AdMonitoring, kontaktujte:

Sdružení pro internetový rozvoj v ČR, z.s.p.o., zadavatel výzkumu

Peter Kokavec

Koordinátor výzkumných projektů SPIR

email: [email protected]

tel: +420 775 200 949

 





Dokumenty


Metodika projektu AdMonitoring verze 1/2020


Ceník dat a kreativ AdM platný od 2/2024


Ceník dat a kreativ AdM platný od 2/2023


Smlouva AdMonitoring deklarující médium člen SPIR - od 1. 1. 2023+obchodní podmínky


Smlouva Admonitoring auditující agentura - od 1. 1. 2023+obchodní podmínky


Pravidla pro užití dat projektů SPIR - od 1. 1. 2019


Etický kodex AdMonitoring


Klientský servis realizátora projektu


Seznámení s datovými výstupy z projektů SPIR


Manuál k OLA AdMonitoringu


Definice popisu položky "značka"


Oficiální verze kódovacího stromu






[image: ]
Adresa
Sdružení pro internetový rozvoj v
České Republice, z.s.p.o. (SPIR)
Panská 854/2
prostory HubHub
110 00 Praha 1

IČ: 701 080 05
DIČ: CZ701 080 05
Datové schránky: y4uvfhj

Kontakt

[email protected]

777 151 482
Více kontaktů a mapa

Copyright © 2022 SPIR

	





	
		

		Souhlas s použitím cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Technické cookies
							
								
									
									Technické cookies
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Analytické cookies
							
								
								Analytické cookies
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Manage services
		Manage {vendor_count} vendors
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout vše
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas



        

                
            

    









 
